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Vist l'expedient de contractació 2025/14402T, tramitat per a l'adjudicació, mitjançant 
procediment obert, simplificat abreujat, no subjecte a regulació harmonitzada, del 
contracte de serveis per al desenvolupament del projecte “Treball als Barris – 
ReAcciona Comerç: Impuls Comercial i Digital als Barris de Santa Perpètua de 
Mogoda.

Vists els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques, pels quals 
haurà de regir-se el contracte.

Vist informe d’insuficiència de mitjans justificant la necessitat i idoneïtat del contracte.

Vist l’informe de Secretaria 152/2025. 

  
  
És competència del tinent d'Alcaldia de l'Àrea d'Organització i Serveis Generals 
l'adopció d'aquesta resolució, en exercici de les competències que m'han estat 
conferides en virtut de la delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament per 
Decret núm. 2024/4033 de 12/12/2024.
 
Per tot això, RESOLC:

  
  
Primer.- Aprovar l’expedient 2025/14402T del contracte de contracte de serveis per al 
desenvolupament del projecte “Treball als Barris – ReAcciona Comerç: Impuls 
Comercial i Digital als Barris de Santa Perpètua de Mogoda, mitjançant 
procediment obert, simplificat abreujat, no subjecte a regulació harmonitzada, així com 
els corresponents plecs de clàusules administratives i tècniques particulars.

Segon.- Aprovar l’autorització de despesa A (IVA exempt):

20
25

/0
00

14
40

2T
 -

 P
ot

 c
om

pr
ov

ar
 l'

au
te

nt
ic

ita
t d

'a
qu

es
t d

oc
um

en
t a

 h
ttp

s:
//s

eu
.s

ta
pe

rp
et

ua
.c

at
 i 

va
lid

an
t e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 1

57
06

61
23

46
25

44
53

02
3

20
25

/0
00

14
40

2T
 -

 P
ot

 c
om

pr
ov

ar
 l'

au
te

nt
ic

ita
t d

'a
qu

es
t d

oc
um

en
t a

 h
ttp

s:
//s

eu
.s

ta
pe

rp
et

ua
.c

at
 i 

va
lid

an
t e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 1

57
06

61
23

46
25

44
53

02
3



Document signat electrònicament (RD 1671/2009 i RD 668/2015). Exp : 2025/00014402T. L’autenticitat d’aquest 
document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 15706612346254453023 a https://seu.staperpetua.cat

2

Núm. operació Import Anualitat Partida

A 920250003657 10.250,00 € 2025 2500 2412 2272095

Tercer.- Convocar licitació mitjançant publicació al perfil del contractant.

Quart.- Designar com a responsable del contracte amb els efectes que preveu l’article 
62 del LCSP, a la cap del Servei de Desenvolupament Local, Ocupació i Comerç, la 
Sra. Teresa Argelés Toló.

Cinquè.- Donar compte d’aquesta resolució a Intervenció i al Servei de 
Desenvolupament Local, Ocupació i Comerç.

 
Contra aquesta resolució, que és definitiva en via administrativa, es podrà interposar 
amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant l'òrgan que l'ha dictada, en el 
termini d'un mes a comptar des del dia hàbil següent a la recepció d'aquesta notificació
o la publicació de la resolució.

Contra la desestimació expressa del recurs de reposició, en el seu cas, o bé 
directament contra aquesta resolució, es podrà interposar recurs contenciós 
administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius de la província de 
Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia hàbil següent de la 
recepció d'aquesta notificació o publicació de la resolució, d'acord amb el que preveu 
l'article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

No obstant es podrà interposar qualsevol altre recurs o reclamació, que consideri 
oportú, en defensa dels seus interessos.

  

I als efectes de la transcripció de la present
Ho decreta i signa resolució al Llibre de Resolucions, ho signa20
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